
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/0374/ORM ze dne 24. 5. 2019

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
................. .................. ................ ......................... .......... ...... .......... ....
............. .............. ......... .......... ........... . . . . .......................................... . . . .......
00285030
CZ00285030
plátce DPH
Komerční banka
.............................

STŘECHY JAZ s.r.o.
Sídliště Zahradní 1246/9, 697 01 Kyjov 
s.r.o.
........... .......... 
04384652 
CZ04384652 
plátce DPH 
KB Kyjov
...... ...........................

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 2019/0374/ORM ze dne 24. 5. 2019, a to 
následovně:

Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Přípočty 
jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 
smlouvy o dílo.

Čl. III. Termíny plnění se nahrazuje takto:

Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy od 20. června do 11. října 
2019.

Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupeno:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel) 

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Organizační složka: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)



Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedodělky 
bránící užívání.

Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v 
plnění jeho součinností.

Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dní se považuje za podstatné porušení 
smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Termín dokončení je shodný s termínem předání a převzetí dokončeného díla.

Vyklizení staveniště bude provedeno do tří dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.

Čl. IV. Cena díla se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH 1 540 000 Kč

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 2 455,37Kč

Cena díla celkem bez DPH 1 542 455,37Kč

DPH 21% 323 915,63Kč

Cena díla celkem vč. DPH 1 866 371 Kč

2. Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2019/0374/ORM ze dne 
24. 5. 2019 zůstávají beze změny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru 
smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za



obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na 
jejím 25. zasedání ze dne 7. 10. 2019.

V Kyjově d n e   V Kyjově dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

......................... 
............. ......................... .......... ...... ........

........... .......... 
............



S TŘ E C H V  J f lZ

Položkový rozpočet

Zakázka: ZUŠ Kyjov 
Kyjov

Zhotovitel: STŘECHY JAZ s.r.o.

Sídliště Zahradní 1246/9

69701 Kyjov

IČO: 04384652 

DIČ: CZ04384652

Objednat... IČO:

DIČ:

Vypracoval: ....................

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

E3

0,00 

2 455,33 

0,00 

0,00 

0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 2 455,33 CZK

Základní DPH 21 % 516,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,33 CZK

Cena celkem: 2 971,00 CZK

Za zhotovitele Za objednatele

V dne 16.10.2019

Popis:

- 1 - Zpracováno programem RTS Stavitel+



S TŘ E C H V  J f lZ
Stavba:

Rozpočet:

ZUŠ Kyjov 

Kyjov

List č.2

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

762 Konstrukce tesařské PSV 34 305,33 0,57715

765 Krytiny tvrdé PSV -31 850,00 0,20020

Celkem: 2 455,33 0,77735

- 2 - Zpracováno programem RTS Stavitel+



S TŘ E C H V  J f lZ
Stavba: ZUŠ Kyjov List č.3

Část:

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 762 Konstrukce tesařské 34 305,33
1 vyrovnání Vyrovnání nerovností krokví, včetně dodávky řeziva, fošny 6/20 m 85,00000 274,00 23 290,00

2 úprava úprava ostění střešních oken ks 12,00000 748,24 8 978,88

3 998 76-2202.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 313,30000 6,50 2 036,45

Díl: 765 Krytiny tvrdé -31 850,00
4 765 31-1572.R00 Hák protisněhový C-380 kus 910,00000 -35,00 -31 850,00

- 3 - Zpracováno programem RTS Stavitel+


